-

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

D(ERAMOBIM
PROCESSO N° 0803270123-INE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O(A) senhor(a) SALVIANO PAULINO DE MORAIS NETO, Ordenadora(a) de Despesas do(a) SECRETARIA
MUN. DE CULTURA E TURISMO, no uso de suas atribuições legais e considerando o que determina o Art. 26
da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, e considerando ainda o que consta no presente Processo
Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO tombado sob o n° 0803270123-INE RATIFICA  a
Declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO fundamentada no ARTIGO 25 INCISO III, da Lei Federal n°
8.666/93, alterada e consolidada, que visa o(a) CONTRATAÇÃO DE ATRAÇOES MUSICAIS DO GÊNERO
GOSPEL ( DAVI SACER E STELLA LAURA), PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS QUE SE REALIZARÃO
NO DIA 15 DE ABRIL DE 2023, EM PRAÇA PÚBLICA, NAS FESTIVIDADES COMEMORATIVAS AO DIA
DO EVANGÉLICO NO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM., em favor de LL VILAS EVENTOS, inscrito(a) no
CNPJ/CPF sob o n° 27.673.878/0001-44, sediado(a) à O ARNE 12 ALAMEDA 2, S/N, PLANO DIRETOR
NORTE, Palmas - Tocantins, CEP: 77006-054, em conformidade com o Projeto Básico n° 080106030006,

' 	anexado ao processo, cujo prazo de vigência será ATE 30 DE JUNHO DE 2023 e valor global de R$
140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS).Sendo o valor de R$ 85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL
REAIS) ao cantor DAVI SACER e o valor de R$ 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS) à cantora
STELLA LAURA.

A despesa será custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal da Unidade Gestora
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, de acordo com a dotação orçamentária/elemento de
despesas/fonte de recursos indicados abaixo:

. 08 01 04 122 0001 2.041 3.3.90.39.23 1500000000

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presnte .rocesso RATIFICADO  em favor do(a) proponente
acima identificado(a). Devolva-se à origem, para que se p oceda a devida publicação.

Município de Quixeramobim, Est:do s0 Ceará, 30 de Março de 2023.

SALVIANO PA 1 O DE MORAIS NETO
ORDENADÓR(A) DE DESPESAS

SECRETARIA MUN.  DE CULTURA E TURISMO